
Návrh na vyřazení majetku 
 
 
Vyřazení hmotného majetku – inventarizace majetku k 31. 10. 2023 
 

DHM   

Inventární 
číslo 

Název 
Datum 

zařazení 

Pořizovací 
cena 
(Kč) 

k 31.3.2024 
odepsáno 

(Kč) 

Zůstatková 
cena       
(Kč) 

 
10/002000 

 
Osvětlení hřiště 

 
30.06.2000 

 
  7.753,20 

 
  7.753,20 

 
      0,00 

 
 
Důvody k vyřazení: 
 
Osvětlení bylo po konci životnosti odstraněno. 
 
 
 

DDHM 

Inventární 
číslo 

Název 
Datum 

zařazení 

Pořizovací 
cena 
(Kč) 

10/001855 Stůl pod PC 30.04.1997 2.500,00 

10/000130 Kalkulačka Sharp El-2901 RH 22.09.2004  3.751,00 

10/000087 Dig. Fotoaparát Panasonic stříbrný 31.01.2008 4.646,00 

10/000271 Monitor Acer MT P203W20“TFT 14.08.2008     4.439,00 

10/000351 Kalkulačka SHARP El-2901PIII 02.09.2009 1.899,00 

10/000616 Koberec šedočerný  05.12.2012 2.098,00 

10/001506 Mobilní telefon SAMSUNG S5610 černá 13.02.2014 1.849,00 

10/001509 Mobilní telefon SAMSUNG S5610 černá 13.02.2014 1.849,00 

10/002121 Kancelářské křeslo GX-A251 30.10.2014  2.628,20 

10/002287 Židle konferenční  buk a kovové nohy 24.02.2016 1.296,00 

10/002445 
10/002555 

Mobilní telefon SAMSUNG Galaxy J3, J320 bílá 
Tiskárna HP LaserJet Pro M203dn 

26.04.2017 
08.03.2018 

3 990,00 
3.999,00 

10/002590 
10/002630 

Router Zyxel VPN2S, Firewall 
Kávovar Catler CM 4010  

28.08.2018 
12.12.2018 

    3.630,00 
1.701,00 

10/003059 Semafor LED – 4 světla 01.11.2020 19.747,20 

10/003761 Vytrhávač plevele SmartFit Fiskars 27.07.2022 1.314,90 

10/003759 Nůžky Fiskars PowerGear na silné větve převodové 27.07.2022 1.314,90 

Celkem:     62.652,20 

 
Důvody k vyřazení: 
 

- uvedené IT zařízení je již nefunkční a zastaralé 
- ostatní předměty jsou poškozené nebo nefunkční 
 
 
 
 

 



  

POE 

Inventární 
číslo 

Název Datum 
zařazení 

Pořizovací 
cena 
(Kč) 

10/000886 Židle hnědá 28.10.2004   1,00 

10/000913 Židle hnědá 28.10.2004   1,00 

10/001116 Kalkulačka model 46477  30.11.2006   1,00 

10/001123 Kalkulačka    14.11.2006   1,00 

10/001191 Stojánek s propiskou černý 28.04.2008 263,40 

10/001230 USB Klíč Verbatim 47332 4GB 16.03.2009 296,00 

10/001234 Stolní telefon s LCD Sencor 31.08.2009   203,00 

10/001268 Flash disk U-Drive, 2GB, Kingmax 07.10.2009 220,00 

10/001269 
10/001294 
10/001315 
10/001316 
10/001317 
10/001341 
10/001342 
10/001449 
10/001520 

Flash disk U-Drive, 2GB, Kingmax 
Stolní hra Ubongo 
Židle skládací 
Židle skládací 
Židle skládací 
Gelová podložka ke klávesnici fialová Fellowes 
Gelová podložka ke klávesnici fialová Fellowes 
Razítko T4917-kopie souhlasí s originálem 
Altán 3x3m 

07.10.2009 
22.12.2009 
14.12.2009 
14.12.2009 
14.12.2009 
10.03.2010 
10.03.2010 
03.04.2013 
07.05.2014  

220,00 
801,00 
261,40 
261,40 
261,40 
361,00 
361,00 
494,28 
544,00  

10/002582 Párty stan 3x3m bílý 07.07.2018 739,00 

10/002597 TokenME 19.09.2018 653,60 

10/002603 TokenME 19.09.2018 653,80 

10/003065 Schůdky aluminiové 5 stupňů 07.12.2020 879,00 

10/003067 Stojan na kabáty TREE černý 180 cm 18.12.2020 979,00 

10/003068 Stojan na kabáty TREE černý 180 cm 18.12.2020 979,00 

10/003069 Stojan na kabáty TREE černý 180 cm 18.12.2020 979,00 

10/003070 Stojan na kabáty TREE černý 180 cm 18.12.2020 979,00 

10/003071 Stojan na kabáty TREE černý 180 cm 18.12.2020 979,00 

10/003853 Hra létající příšerky 15.08.2023 807,90 

Celkem:   13.180,18 

 
 
Důvody k vyřazení: 
 
      - uvedené drobné předměty jsou poškozené nebo nefunkční 
 
 
 
Vyřazení majetku – ukončení projektu Jednotné řízení příspěvkových organizací 
 
 

Inventární 
číslo 

Název 
Datum 

zařazení 

Pořizovací 
cena 
(Kč) 

Z toho 
poskytnutý 

transfer 
(Kč) 

Zůstatková 
cena       

k 31. 3. 
2024 (Kč) 

DHM      

10/002612 Server – HPE ProLiant 11.10.2018 561.295,50 505.165,95 0,00 

Celkem:   561.295,50   



  

DNM      

10/002613 Licence databáze – 
Microsoft SQLSvrStdCore 

 
11.10.2018 

 
143.112,10 

 
128.800,89 

 
0,00 

10/002616 Zálohovací software – 
Veeam Backup Essentials 

 
11.10.2018 

 
160.698,20 

 
144.628,38 

 
0,00 

10/002626 SW IS FaMa+ - modul 
Energetického managem. 

 
11.10.2018 

 
302.500,00 

 
272.250,00 

 
0,00 

Celkem:   606.310,30   

 
Důvody k vyřazení: 
 

- uvedený server není už pokrytý zárukou a není pro něj již další využití 
- licence software byly buď ukončeny z důvodu ukončeného pronájmu nebo skončila podpora 
 

 
 
Rekapitulace: 
DHM             569.048,70 
DNM          606.310,30 
DDHM                     62.652,20        
POE            13.180,18 
Celkem                 1.251.191,38 
 

 
 

 


